
I. lllu nicipulidad de l-otu
AI-('AI,I)IA

DECRETO No. 3361 O

LOTA, 6 de Septiembrc dc 20ltl

VISTOS /

a) Solicitud de Permiso Administrativo con
goce de remuneraciones de los funcionarios de esta Corporación.

b) Título IV de la Ley 18.883 Estatuto
Administrativo para funcionarios Municipales.

c) Ley N' 19.E80, sobre Base de los
Procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los Organos del Estado.

d) Resolución N' 323 del 23105/2013. de
Contraloría General de la República, que fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativo a las materias de personal que indica.

e) Resolución N' I 8 del 30.03.201 7, de

Contraloría General de la Republica, que frja normas sobre tramitación en línea de Decretos
y Resoluciones relativos a la materia de personal que indica.

0 DFL N" 1/2006 de Ministerio Interior,
publicado en D.O. del 26.07.2006 que fij a texto relundido de la Ley N' 18.695.-

Y en uso de [o dispuesto en e[ A¡t. 12" y las
facultades que me confiere el Art.63, ambos de la Ley N' 18.695, Orgánica Constitucional
de Municipalidades.

DECRETO: /

1- CONCEDE, PERIIIISO ADMINISTRATIVO, con goce de remuneraciones a los
lu ncionarios de esla Corporacion

NOMBRE DIAS DESDE HASTA REINTEGRO
FABIOI,A ANDREA ANDAUR LETELIE A.5 06/09/2AI8 06/A9/20T8 O'7/09/2078

O PO RT U N I I)A D, A RC H I I/ E,S E. -

Funciontrio
Cupe'l.t
Archivo
.lFPRhlvc.-
Siopar
Pag. l{ah-

ANOTESE, COMUNIQUESE Y EN SU

SALAZ-AR

AD

5
2

RET RSONAL
SR- ALCALDEEN Df,

I []S1'[]RO\
UN ICIPAL

OU


